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Z POSIEDZENIA KOMISJI OŚWIATY I KULTURY,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 21 WRZEŚNIA 2017 ROKU
 

Obecni: według załączonych list obecności. 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Roman Haltof otwierając posiedzenie 
przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

l.	 Ocena real izacj i budżetu za l półrocze 2017 roku w części dotyczącej Oświaty 

i Kultury. 
2.	 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej 

Cieszynianki. 
3.	 Omówienie zasad przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów. 
4.	 Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poinformowałże na sali jest obecnych 6 radnych. 

Ad.l
 
Przewodniczący Komisji Roman Haltofpoinfonnował,że członkowie Komisji z
 
wyprzedzen iem otrzymał i informację realizacj i budżetu za I półrocze 2017 roku, 
które szczegółowo zostało omówione na posiedzeniu Komisji Komunalnej i Rozwoju
 
Gospodarczego w dniu 20 września 2017 roku.
 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof omówił informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za pierwsze półrocze 2017 roku. 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof omówił informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego Gminnego Ośrodka Kultury za pierwsze półrocze 2017 roku . 

Członkowie Komisji przyjęli w/w informację jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poddał pod głosowanie informację o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Haźlach za pierwsze półrocze 2017 roku, w części dotyczącej 

oświaty i kultury, którą członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przy 

6 głosach "za". 

Ad. 2 
Przewodniczący Komisji Roman Haltof poinformował, że członkowie Komisji z 
wyprzedzeniem otrzymali projekt uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej 
Cieszynianki oraz zgłoszenia trzech kandydatów do tej nagrody. 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof oraz jego zastępca Klaudiusz Zawada 

zaprezentowali zgłoszone kandydatury do wyróżnienia Laurem Srebrnej Cieszynianki. 



Po przeprowadzonej dyskusji Komisja postanowiła nie wystawiać jednego wspólnego 
kandydata do w/w Lauru. Ustalono, iż radni dokonają wyboru laureata na najbliższej Sesji. 
W tym momencie na salę weszła radna Katarzyna Czendlik. 

Ad.3 
PrzewodniczącyKomisji Roman Haltofpoinformował, że członkowie Komisji z 
wyprzedzeniem otrzymali projekt uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy 
Hażlach. 

Pracownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Mienia Beata Lipka przedstawiła 

projekt w/w uchwały. 

Wywiązała się dyskusja na ten temat, w trakcie której Członkowie Komisji zaproponowali 
zmianę w w/wf projekcie uchwały. Uchwała po zmianie dotyczyłaby Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży uczęszczającej do szkół na terenie 
Gminy Hażlach. 

Radny Józef Piekar zaproponował aby nie wprowadzać zmian do w/wf projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
 
przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży
 

uczęszczających do szkół na terenie Gminy Hażlach.
 

Komisja przyjęła projekt uchwały z poprawkami.
 

Członkowie Komisji przyjęli projekt uchwały 6 głosami "za" oraz I "wstrzymującym się".
 

Głos zabrał Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski, zaprosił wszystkich zgromadzonych
 
na otwarcie ścieżki zdrowia hrabiny Gabrieli von Thun und Hohenstein.
 

Ad.4 

PrzewodniczącyKomisji Roman Haltof przeczytał pismo Nauczycielstwa Polskiego.
 
Podjęto decyzję, że wniosek zostanie rozpatrzony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu
 
4 października.
 

Radna Barbara Kuchta podziękowała za organizację półkolonii dla dzieci w Brzezówce.
 

Rozpoczęła się dyskusja dotycząca funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu,
 

w związku z czym członkowie Komisji zwrócili się z prośbą o zaproszenie do udziału w
 
następnym posiedzenie Komisji Panią Hannę Blokesz-Baczę, p.o. Dyrektora GOK-u.
 

Radny Klaudiusz Zawada zaprosił na "Zamarskie Biesiadowanie", które ma się odbyć 24
 
września.
 

Wywiązała się dyskusja na temat prowadzenia strony facebookowej Gminy Hażlach. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury. 

Protokołowała : 


